



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIVA MODELS APS
GULDSMEDGADE 22, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2020

Lina Barbagallo

CVR-NR. 29 61 12 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diva Models ApS Guldsmedgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 61 12 70 Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Barbagallo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af modelbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft fokus på at styrke indtjeningen, hvilket er lykkedes og man har vendt sidste års underskud til driftsoverskud på 274 tkr. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabet er i 2020 blevet hårdt ramt af udbruddet af Covid-19, hvilket har begrænset alt aktivitet i størstedelen af 1. halvår 2020 og ledelsen forventer således markant lavere omsætning og resultat i 2020.

Selskabet har søgt regeringens kompensationsordninger for omsætningstab for selvstændige, lønkomensation samt refusion af faste udgifter. Derudover har ledelsen iværksat yderligere omkostningsreducerende tiltag.

Finansieringen af selskabets fortsatte drift, vurderer ledelsen, at være sikret ved at selskabets reelle ejer tilbagestår fra tilgodehavende på 66 tkr. samt øvrig kreditor træder tilbage med 206 tkr. Således forventer ledelsen at kunne fortsætte driften det kommende år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder der er af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.031.977	1.092.124
Personaleomkostninger.....	1	-757.676	-1.356.925
DRIFTSRESULTAT		274.301	-264.801
Andre finansielle indtægter.....	2	2.916	2.614
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.243	-16.543
RESULTAT FØR SKAT		260.974	-278.730
Skat af årets resultat.....	4	0	-54.899
ÅRETS RESULTAT		260.974	-333.629
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		260.974	-333.629
I ALT		260.974	-333.629

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedefinitum.....		8.240	45.906
Finansielle anlægsaktiver.....		8.240	45.906
ANLÆGSAKTIVER.....		8.240	45.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		130.548	317.482
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		102.609	93.693
Tilgodehavender.....		233.157	411.175
Likvider.....		0	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		233.157	411.205
AKTIVER.....		241.397	457.111
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-589.290	-850.265
EGENKAPITAL.....	5	-464.290	-725.265
Gæld til pengeinstitutter.....		159	137.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		196.973	256.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		65.814	165.041
Anden gæld.....		442.741	623.385
Kortfristede gældsforpligtelser.....		705.687	1.182.376
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		705.687	1.182.376
PASSIVER.....		241.397	457.111
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for forsat drift	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	693.736	1.255.474	
Pensioner.....	7.716	11.793	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.708	12.298	
Andre personaleomkostninger.....	43.516	77.360	
	757.676	1.356.925	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.916	2.614	
	2.916	2.614	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.243	16.543	
	16.243	16.543	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	0	54.899	
	0	54.899	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-850.264	-725.264
Forslag til resultatdisponering.....		260.974	260.974
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-589.290	-464.290

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv primært vedr. underskud til fremførsel. Skatteaktivet har en skattemæssig værdi på 59 tkr. der ikke er indregnet i balancen da ledelsen anser det for usikkert hvornår skatteaktivet udnyttes.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder, med en samlet forpligtelse pr. 31.12.2019 på 105 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Diva Models Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for forsat drift**7**

Selskabet har i året haft fokus på at styrke indtjeningen, hvilket er lykkedes og man har vendt sidste års underskud til driftsoverskud på 274 tkr. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er i 2020 blevet hårdt ramt af udbruddet af Covid-19, hvilket har begrænset alt aktivitet i størstedelen af 1. halvår 2020 og ledelsen forventer således markant lavere omsætning og resultat i 2020.

Selskabet har søgt regeringens kompensationsordninger for omsætningstab for selvstændige, lønkomensation samt refusion af faste udgifter. Derudover har ledelsen iværksat yderligere omkostningsreducerende tiltag.

Finansieringen af selskabets fortsatte drift, vurderer ledelsen, at være sikret ved at selskabets reelle ejer tilbagestår fra tilgodehavende på 66 tkr. samt øvrig kreditor træder tilbage med 206 tkr. Således forventer ledelsen at kunne fortsætte driften det kommende år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af forsat drift.
